Муниципальное общеобразовательное учреждение
 Алакаевская основная школа

ПРИКАЗ

От 17.03.2025 года                                                                                              №    35-д

« Об открытии  школьного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием»

В целях эффективной организации детской оздоровительной кампании в учреждении,
создания условий для укрепления здоровья, творческого развития детей в условиях
каникулярного времени, поддержки детей из малообеспеченных семей, на основании
приказа Управления  образования администрации муниципального образования
«Новоспасский район» № 63-Д от 17.03.2025г  «Об организации оздоровительных лагерей
с дневным пребыванием детей в 2025 году»
В целях  укрепления здоровья, творческого развития детей в условиях каникулярного
периода,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1.Организовать на базе МОУ Алакаевская ош летний оздоровительный лагерь с
дневным пребыванием детей «Солнышко»  со 02.06.2025 по 22 .06.2025 года, с
количеством – 09 чел.
п.2. Назначить начальником лагеря учителя начальных классов Подрезову Наталью
Николаевну, вменив ей в обязанность ответственность за технику безопасности и
соблюдение противопожарного режима в образовательном учреждении в период
нахождения детей в лагере.
п.3.Назначить воспитателем:
Суркову Галину Петровну.
   п.4.Возложить ответственность за административно- хозяйственную  часть по лагерю на
завхоза Зубкову Ираиду Васильевну, вменить ей в  обязанность своевременное
обеспечение школьной столовой качественными продуктами питания и ведение
документации по учёту прихода и расхода продуктов и финансовых средств.
п.5.Возложить обязанности повара в оздоровительном лагере при школе на повараШоеву
Ольгу Владимировну.
П.6. возложить ответственность за уборку в лагере на уборщика служебных помещений
Артюшину Елену Владимировну.
п.6. Утвердить следующий режим работы лагеря: с 8.30. по 14.30.

Время  Вид деятельности
8.30 – 8.40 Приём детей
8.40- 8.50 Линейка
8.50- 9.00 Зарядка
9.00-9.30 Завтрак
9.30-12.30 Мероприятия
12.30-13.30 Обед
13.30-14.15 Свободное время
14.15- 14.30 Линейка, уход домой

п.7.Лагерь работает по 6-дневной рабочей неделе. Выходными днями считать 08 июня, 15
июня и 22 июня 2025 года, 12 июня считать рабочим днем. Предоставить работникам
лагеря отгулы за работу: 07 июня,12 июня, 13 июня,14 июня и 21 июня 2025 года.
П.8 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      В.Д.Зубкова

С приказом ознакомлены :                                    /Подрезова Н.Н/
                                                                                /Суркова Г.П./
                                                                                /Артюшина Е.В./
                                                                                 /Шоева О.В./
                                                                                  / Зубкова И.В./

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	П.6. возложить ответственность за уборку в лагере на уборщика служебных помещений Артюшину Елену Владимировну.